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Förändringen startar hos dig
Inom ramen för Attraktionskraft Värmland försöker vi skapa förutsättningar för
arbetsgivarna i länet att samla på sig kunskap om hur de kan skapa långsiktigt hållbara
arbetsplatser genom att arbeta med strategiskt jämställdhetsfokus i allt de gör.

Många har svaret på att de jobbar med social hållbarhet i allmänhet och jämställdhet i synnerhet
men förhållandevis få har svar på hur de gör.

Våra intervjuer visar att ambition och vilja finns och medan några kommit långt har andra inte
nått fullt så långt.

Om vi överhuvudtaget ska ha en chans att kompetensförsörja vårt näringsliv och våra
arbetsplatser i länet måste vi kraftsamla kring frågorna:

Hur gör vi, för vem gör vi och framför allt, hur hittar vi vägen tillsammans?

Utifrån resultatet av intervjuerna är det nu vårt uppdrag att lägga grunden för det fortsatta
arbetet. Det gör vi genom att sjösätta en mängd insatser, utbildningar, plattformar och en hel
skrälldus av möjligheter för arbetsgivarna att hänga med på.

Vår förhoppning är att många hittar mycket som passar just dem.

Men alldeles oavsett hur många insatser vi gör, hur många nätverk vi bildar eller hur många
seminarier vi arrangerar måste förändringen börja i hjärtat av bolagen.

Visar ledningen med hela handen och hela sitt agerande att jämställdhet är en oerhört viktig
fråga för att klara lönsamhetsmål, omsättningsmål, trivselmål eller vilka strategiska mål man nu
valt att sätta, ja då följer resten med.

Visar ledningen genom handling och mod att det är den här vägen vi ska gå, ja då kommer
resten att gå efter.

Visar ledningen att det inte går att bara rekrytera sig ur problemet utan att det är lika viktigt att
samtidigt arbeta med kultur och interna processer, ja då skapas glädje och en vilja att stanna
länge.

Jämställdhet är ingen grädde-på-moset-fråga utan en riktig dealbreaker och den börjar med dig!

Anna Olsson, 
projektledare Paper Province
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Varför ska vi jobba med jämställdhet? 
Hur gynnar det organisationens utveckling?
Frukostseminarium den 15 september
Varmt välkommen till det första tillfället i en mötesserie om kompetensförsörjning,
breddad rekrytering och normer. På höstens första frukostseminarium inleder vi med
att svara på frågan "varför?". 

Vi tror det är viktigt att känna till och kunna argumentera för sitt varför. Det är lättare att sträva
efter utveckling om du vet varför du gör det. Anledningarna och målen kan variera, och under
seminariet kommer vi titta på olika varför och hur du kan jobba med dessa för att nå nya höjder i
ditt arbete.

Vad är ditt varför?

Du är välkommen att delta digitalt eller på plats i Karlstad, Arvika, Kristinehamn eller Torsby.
Boka in datumet i kalendern redan nu, så kommer mer information och anmälningslänk i augusti.

När: 15 september, klockan 7.30–8.30 (7.30–9.00 i fysiska hubbar, med frukost och extra tid för
diskussion).

Var: Digitalt eller i en av våra fysiska hubbar i Karlstad, Arvika, Kristinehamn och Torsby.

Mötesserien är en del av satsningen Attraktionskraft Värmland.

"Det har blivit en hygienfaktor"
– Jämställdhet, mångfald och inkludering har blivit en hygienfaktor, säger Emma Lindgren, HR
Business Partner på Billerud, när hon berättar om varför hon medverkar i satsningen
Attraktionskraft Värmland.

Se intervjun med Emma
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Partners från tio olika länder
i Debuting-projektet
Nu är det nya Interreg Europe-projektet
Debuting i gång där Region Värmland,
klustren och Karlstads universitet medverkar.

Debuting ska lyfta vikten av jämställdhet som konkurrenskraft för små och medelstora företag.
Projektet har elva partners från tio olika länder i Europa och kommer att pågå i fyra år.

Läs mer om Debuting-projektet.

Vad är du extra stolt över på din arbetsplats?
– Jag är stolt över att vi jobbar med jämställdhetsfrågor på olika sätt. Till exempel genom att
stötta och lyfta ingenjörsstudenter som är tjejer i en mansdominerad bransch. Vi vill locka fler
tjejer till mansdominerade yrken och fler killar till kvinnodominerade yrken, berättade Louise
Laurenson, studie- och karriärvägledare på Karlstads universitet, när Attraktionskraft Värmland
träffade henne på Geniuskonferensen 2023.

Se intervjun med Louise

För framtidens kompetens
Inspiration, tips och datum

15 
sep

Frukostseminarium – Save the date!

Varför ska vi jobba med jämställdhet?
Tid: klockan 7.30–8.30 (7.30–9.00 i fysiska hubbar, med frukost)
Detta är första tillfället i en mötesserie om kompetensförsörjning, breddad
rekrytering och normer. Du är välkommen att delta digitalt eller på plats i
Karlstad, Arvika, Kristinehamn eller Torsby. Boka in datumet i kalendern redan
nu, mer information och anmälningslänk kommer i augusti.

7–8 
feb

Sveriges största jämställdhetskonferens – anmälan är öppen!

Forum Jämställdhet
Tid 7–8 februari 2024
Plats: Karlstad CCC
Läs mer och anmäl dig här.
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Småföretagscheck – för dig som vill skapa en
mer jämställd verksamhet
Region Värmland och Almi Värmland erbjuder rådgivning för företag som är intresserade av att
utveckla sin verksamhet i en mer jämställd riktning. Du som företagare kan få rådgivning
och diskutera möjligheterna att nyttja Region Värmlands småföretagscheck med fokus på
jämställdhet för just din verksamhet.

Småföretagschecken för jämställdhet går att söka under 2023 och omfattar investeringar i
externa tjänster upp till 300 000 kronor. Region Värmland finansierar hälften av totalsumman vid
10–49 anställda och 60 procent vid 0–9 anställda.

Läs mer om småföretagschecken

Vad är Attraktionskraft Värmland?
I satsningen Attraktionskraft Värmland samarbetar region, näringsliv och kommuner för att bryta
den ojämna könsfördelningen på arbetsmarknaden för att säkra Värmlands framtida
kompetensförsörjning. Projektet drivs av Region Värmland tillsammans med IUC Stål &
Verkstad, Compare och Paper Province.

Tipsa gärna vidare
Nyhetsbrevet om satsningen Attraktionskraft Värmland lyfter bland annat nyheter, goda exempel,
verktyg och tips från projektgruppen. Det kan handla om jämställd rekrytering, inkluderande
arbetsmiljö, prao, ledarskapsutbildningar och mycket mer!

Vet du någon som kan vara intresserad av dessa frågor? Tipsa dem om att prenumera på
nyhetsbrevet.

Prenumera på nyhetsbrevet Attraktionskraft Värmland

Attraktionskraft Värmland
Huvudväxel: 010-831 50 00 
Adress: Region Värmland 
651 82 Karlstad

Följ oss i sociala medier

Integritetspolicy | Avregistrering
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